cedunt prefati Pr. & Con., pro se & successoribus suis, quod si predictus

W., aut aliquis alius nomine suo, soluat vel solui faciat eisdem Pr. &
Con. & eorum successoribus in predicto Mon., coram magno altari

eiusdem, singulis annis xx.?. bone & legalis monete, nomine annue

pensionis de predicta Eccl. S. A. [exeuntis]
1
,
et predictis Pr. & Con. &

eorum Mon. [debite]
2

,
ad

ij
anni terminos, viz. . . [at Michaelmas and

at Lady-day] per equales porciones, quam diu idem W. Rector predicte

Eccl. S. A. extiterit, incipiendo primam solucionem in festo S.

Michaelis proxime futuro post datam presencium, ex tune dictum

scriptum obligatorium xx librarum pro nullo habeatur, sin autem, in

suo robore perseueret pariter et effectu. In cuius rei testimonium

&c. Dat. Oxon' die Veneris in festo S. Scolastice Virginis. A regni

Regis E.
iij xlviij .

1
exemptis MS. 2

delict' ib.
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A. p. 360, b 1

.

[Record of a suit, the Prior of St. Frideswide v. Thomas of

Piddington and others for recovery of a messuage at

Oxford. Verdict for plaintiff.]

HUSTENGUM Oxon', tentum ibidem coram Maiore & Balliuis eiusdern 138^.
ville die Lune proxima post octabas Epiphanie. A regni Regis [Jan. 14.]

Ricardi
ij post conquestum Anglic iiij

to
. Ad hoc Hustengum venit

Pr. S. F. Oxon' et tulit quoddam breue domini Regis de recto patens,

Maiori & Balliuis Oxon' directum, in hec verba :

Ricardus D.G. Rex Anglie et Francie & Dominus Hib[er]n[ie] Maiori [1380.]

& Balliuis suis Oxon' Salutem. Precepimus vobis quod sine dilacione Ock X7*

plenum rectum teneatis Priori S. F. Oxon' de
j mes[suagio] cum pert.

in Oxon', quod clamat tenere de nobis per seruicium ]d. per ann. pro
omni seruicio, quod Thomas de Pidyngton' et Alicia vxor eius &

Hugo de Brehull' ei deforciant. Et nisi feceritis, Vicecomes Oxon'

faciet, ne amplius inde clamium audpatur] pro defectu recti. Teste

meipso apud Westm' xvij die Octobris. A regni nostri
iiij

to
.

Et predictus Pr. protestabat se velle sequi istud breue in forma

breuis de Cessauit per biennium, secundum consuetudines ville Oxon',

et inuenit plegios de pro[sequendoj
2 dictum breue, viz. Nicholaum

Wesbury et lohannem Gersindon'. Et super hoc pre[ceptum] est

subb[alliuo] quod sum[moneat] per bonos sum[monitores] predictos

T. [de] P. et A. vxorem eius et H. de B., quod sint coram Maiore et

Balliuis ville Oxon' apud Oxon' die Lune proximo post festum Con-

uersionis S. Pauli proxime futurum [January 28, 138}] ad respon-
dendum predicto Pr. de placito terre, et quod habeant tune ibi